ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Администрации сельского поселения сумона Ырбан

Об индексации заработной платы отдельных категорий работников
администрации СПС Ырбан Тоджинского кожууна

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной
платы, в соответствии со статьей 134 Трудового  кодекса  Российской
федерации, а также на основании постановления Правительства Республики
Тыва от 17 января 2018 года № 9 «Об индексации заработной платы
отдельных категорий работников бюджетного сектора экономики
Республики Тыва», постановления Администрации Тоджинского кожууна от
26.01.2018 года №9 «Об индексации заработной платы отдельных категорий
работников бюджетной сферы Тоджинского кожууна»

Администрация СПС Ырбан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать с 1 января 2018 года на 4 процента размеры окладов

(должностных окладов), ставок заработной платы работников

администрации СПС Ырбан, на которых не распространяется Указ

Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года «О мероприятиях по

реализации государственной социальной политики».
2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель администрации

С. Ырбан                                                                            А. Ю. Незнамов

ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН

ТОЖУ  КОЖУУН

ЫРБАН СУМУ

ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА

ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУМОНА ЫРБАН

668541, с. Ырбан

Ул. Промышленная 10

Тел. 8-394-50-2-17-03

№ 3                                « 22  »  февраля   2018г.